
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

全員一丸となった良い試合でしたが、惜しくも勝利に届きませんでした。次戦に向けて精進します。たく
さんのご声援ありがとうございました。

三重大学 安田監督 談

今日はまず一勝できて本当によかった。本日の試合で出たミスなどを次戦までに修正したいと思います。

静岡大学 登家監督 談

4 2:11 三重大学 #14 市川→#21 安藤

#14 市川→#21 安藤三重大学9:23 4

3 10:05 三重大学 #14 市川→#10 南野

3 6:16 静岡大学 #1 若井→＃3 林郷

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 静岡大学三重大学

1

20

0

0

13

4

2

0

2

0

1

0

0

0

0

0

1

55

0

51

87

145

48

18

22

40

6

4

0

0

4

36

4

1

1 1

0 0

0

0

2

5

9

4

5 40

3

27

2

0 0

1 0

0 0

97

19

00

4

2

40

15

55

2

1

0

（12ー3－0）

238

4 0

36

17:30

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 19:50

三重大学

２０

７

１４

０

三重大学 ６

７

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 274

3

0

1

0

0

15

Kick成功

Kick失敗

Run成功

Kick失敗

0

6

14

20

7

7

7

7

静岡大学

０

０

０

０

Play

PASS

RUN

RUN

RUN

三重大学

36

51

Run

238

36

（2ー2－0）

観客数： 人60

総獲得
距離

テラスポ鶴舞ウエストグラウンド2023年9月9日(土)

Pass

vs 静岡大学

静岡大学

274

87

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


